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Konu: İçişleri Bakanlığı PCR Zorunluluğu Genelgesini Yayınladı 

Sayı: 2021/121 

Tarih: 01.09.2021 

Özet:  Bu bültenimizde 31.08.2021 tarihinde İçişleri Bakanlığı tarafından yayınlanan PCR 
Zorunluluğu genelgesindeki kararlar aktarılmıştır. 

 

İçişleri Bakanlığı tarafından 31 Ağustos 2021 tarihinde, 20 Ağustos 2021 tarihli genelgenin devamı 
niteliğinde ve PCR testi düzenlemesi ile ilgili yeni bir genelge yayınlandı. 

Genelgeye göre; 

- 6 Eylül 2021 Pazartesi gününden itibaren aşı süreci tamamlanmayan veya hastalığı 
geçirmemiş kişilerin; konser, sinema ve tiyatro gibi kişilerin toplu olarak bulunduğu faaliyetlere 
katılımında ya da uçak, otobüs, tren veya diğer toplu ulaşım araçlarıyla gerçekleştirecekleri 
şehirlerarası seyahatleri için negatif sonuçlu PCR testi zorunluluğu getirilmesi 
kararlaştırılmıştır. 

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 24 Ağustos 2021 tarihinde yayınlanan “Kovid-19 Salgının Okullarda 
Alınması Gereken Önlemler Rehberinde” öğrencilerle bir araya gelmesi zorunlu olan aşı olmamış 
öğretmen ve okul çalışanlarından haftada 2 kez PCR testi isteneceği belirtilmiştir. 

Buna göre; 

- Başta öğretmenler olmak üzere eğitim personeli, kantin çalışanları ile öğrenci servislerinin 
şoför ve rehber personeli gibi öğrencilerle bir araya gelecek kişilerin/görevlilerin aşılı/geçirilmiş 
hastalık durumunda olmamaları halinde; bu kişilerden haftada 2 kez PCR testi ile taranmaları 
istenilecek ve sonuçlar okul idaresi tarafından gerekli işlemler yapılmak üzere kayıt altında 
tutulacaktır. 

- PCR negatif test zorunluluğu istenilen alanlara (okul, sinema, tiyatro, konser vb.) girmek 
isteyen ya da şehirlerarası toplu taşıma araçlarını (uçak, tren, otobüs vb.) kullanacak olan 
kişiler; aşılama süreçlerinin tamamlanmış veya hastalığı geçirmiş kişi durumunda olup 
olmadığını Hayat Eve Sığar (HES) uygulaması üzerinden kontrol ederek PCR negatif test 
raporu almaları gerekip gerekmediği öğrenebileceklerdir. 

- Aşı süreci tamamlanmayan veya hastalığı geçirmemiş kişilerden, belirli alanlara girişte (okul, 
sinema, tiyatro, konser vb.) ya da şehirlerarası toplu taşıma araçlarını (uçak, tren, otobüs vb.) 
kullanma sırasında istenilecek PCR negatif test sonucu 18 yaş ve üzeri kişiler için 
uygulanacaktır.  

Saygılarımızla  

CONSULTA İş ve Sosyal Güvenlik 
(*) Sirkülerlerimizde yapılan açıklamalar yalnızca bilgilendirme amaçlı olup, kesin işlem tesis etmeden 
önce uzmanlarımızdan görüş ve yönlendirme alınmasını önemle tavsiye ederiz. Bu sirkülerlerin amacı 
tek başına uygulamalara yön vermek olmayıp; mükelleflerimizin risk, fırsat ve değişiklikler hakkında 
güncel bilgi sahibi olmalarını sağlamaktır. Yegâne kaynak olarak sirkülerlerimizdeki açıklamaların 
kullanılması halinde doğabilecek olası zararlardan CONSULTA sorumlu olmayacaktır.   


